
平成30年７月吉日  

 

同級生各位 

                         平成31年度奥州水沢42歳厄年連輝馬伝 

                           会長 阿部 由起男 

 

平成31年度奥州水沢42歳厄年連輝馬伝からのご案内 

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会の活動につきまして格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当会は今年１月の設立以降、来年４月28日、29日の日高火防祭の賛助出演に向け、諸準備

等を進めているところです。 

今月、先輩方から正式に引継ぎを受ける運びとなりましたので、今後本格的に当会の活動を行っ

ていくこととなります。同級生のみなさんにおかれましては、当会の活動にご理解賜り、一層のご

協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 つきましては、祭典実行委員会の発足にあたり下記のとおり臨時総会を開催いたしますので、ご

案内いたします。 

また、総会後に懇親会（同窓会）も行いますので、併せてご参加ください。 

 臨時総会等の出欠確認については、お手数をおかけしますが同封のハガキに必要事項をご記載の

うえ、８月３日（金）必着にてご投函くださいますようお願い申し上げます。 

 併せて諸連絡がございますので、みなさまご一読いただきますようお願いいたします。 

 

                     記 

 

１ 臨時総会（祭典実行委員会の発足）について 

日時 平成30年８月12日（日） 午後５時（受付開始４時30分） 

場所 水沢グランドホテル（奥州市水沢字東町40） 

会費 5,000円（ただし、諸費用含む）※当日徴収いたします。 

 

       回答はスマホでも可能です→→→→→ 

 

 

２ 会報の送付について 

  「輝馬伝会報第壱号」を同封します。 

  設立からこれまでの活動を掲載しています。また今後の主なスケジュールも確認できます。 

  今後も作成を予定していますので、本会の活動について、ご理解・ご協力賜れますと幸甚です。 

  


